
Активни програмски сервиси - Детален извештај

Оператор: Друштво за телекомуникации и услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз Скопје

Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

913 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

FilmBox HD да англиски македонски не специјализиран 31.07.2020 пакет

Filmbox Plus да англиски македонски не филмски 31.07.2020 пакет

FilmBox Arthouse да англиски македонски не специјализиран 31.07.2020 пакет
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360 Tunebox да англиски нема не музички 31.07.2020 пакет

DocuBox HD да англиски македонски не специјализиран 31.07.2020 пакет

Fast & FunBox HD да англиски македонски не специјализиран 31.07.2020 пакет

FashionBox HD да англиски нема не специјализиран 31.07.2020 пакет

FightBox HD да англиски нема не специјализиран 31.07.2020 пакет

Erox HD да холандски нема не канал за возрасни 31.07.2020 пакет

Eroxxx HD да холандски нема не канал за возрасни 31.07.2020 пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 18.09.2019 пакет

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 19.09.2019 пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 19.11.2020 пакет
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24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 08.11.2025 пакет

Тера ТВ (регионално Д5) да македонски нема не општ формат 19.10.2020 пакет

CNN International да англиски нема не информативен 31.10.2019 пакет

Cartoon Network да англиски нема не детски 31.10.2019 пакет

Boomerang да англиски нема не детски 31.10.2019 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

GOLF Klub да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Lov i Ribolov да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет
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Cinemania да српски нема не филмски 28.02.2021 пакет

N1 News Channel да српски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 31.03.2021 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 31.03.2021 пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 31.03.2021 пакет

Trance Urban да француски нема не музички 31.03.2021 пакет

Trace Sports Stars HD да англиски нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

FOX да англиски македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет

FOX Movies да англиски македонски не специјализиран 31.03.3021 пакет
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FOX Life да англиски македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет

24kitchen да повеќејазичен македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 31.03.2021 пакет

National Geographic WILD да англиски македонски не едукативен 31.03.2021 пакет

Discovery Channel да англиски македонски не специјализиран 31.10.2019 пакет

TLC да англиски македонски не специјализиран 31.10.2019 пакет

Animal Planet да англиски македонски не едукативен 31.10.2019 пакет

Eurosport да англиски нема не спортски 31.10.2019 пакет

Eurosport 2 да англиски нема не спортски 31.10.2019 пакет
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Russia 24 да руски нема не информативен 31.10.2021 пакет

RTR Planeta да руски нема не општ формат 31.10.2021 пакет

Телма - државно да македонски нема не општ формат 14.02.2020 пакет

Da Vinci (Learning) Kids да англиски македонски не едукативен 31.10.2019 пакет

VH1 да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

MTV Hits да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

MTV Dance да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

MTV Rocks да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

VH1 Classic да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

Nickelodeon да англиски нема не детски 31.10.2021 пакет
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Nick Junior да англиски нема не детски 31.10.2021 пакет

Travel Channel International да англиски македонски не едукативен 31.10.2019 пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 30.11.2021 пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.09.2019 пакет

ТВ Шења (државно) да албански/турски/
македонски нема не општ формат 05.02.2021 пакет

Коха ТВ (регионално Д8) да албански нема не општ формат 01.02.2021 пакет

TRT International да турски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

BNT 1 да бугарски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

BNT World да бугарски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RTCG sat да црногорски нема не општ формат 31.12.2019 пакет
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France 2 да француски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

France 3 да француски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

France 5 да француски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

RTS Svet (RTS sat) да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

HRT 1 да хрватски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

HRT 3 да хрватски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

HRT 4 да хрватски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ARTE да француски/герма
нски нема не едукативен 31.12.2019 пакет

RTL да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Super RTL да германски нема не детски 31.12.2019 пакет
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VOX да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RTL 2 да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RAI Uno да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RAI Due да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Slovenija 1 да словенечки нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Slovenija 2 да словенечки нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Kabel Eins да германски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

ProSieben да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Sat.1 да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ProSieben Maxx да германски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет
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Sat.1 GOLD да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 16.05.2020 пакет

Russia Today HD да англиски нема не информативен 30.11.2019 пакет

RT Documentary HD да англиски нема не информативен 30.11.2019 пакет

Jim Jam да англиски нема не детски 30.04.2020 пакет

Канал 77 Радио (државно) да македонски нема не општ формат 22.12.2021 пакет

Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Grand 1 да српски нема не музички 28.02.2021 пакет
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Grand 2 да српски нема не музички 28.02.2021 пакет

Pikaboo да хрватски нема не детски 28.02.2021 пакет

RTCG 2 да црногорски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RTCG 1 да црногорски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

France 4 да француски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

BNT 1 да бошњачки нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RAI Tre да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RAI News да италијански нема не информативен 31.12.2019 пакет

TVE да шпански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Canal 24 Horas да шпански нема не информативен 31.12.2019 пакет
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Slovenija 3 да словенечки нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

France 0 да француски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Raiitalia Raimed да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Rai Storia да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Yes Italia да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Fight Channel да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

IDJ TV Kanal да српски нема не музички 28.02.2021 пакет

Belle Amie да српски нема не општ формат 30.09.2020 пакет

1 ТВ (државно) да македонски нема не општ формат 27.03.2021 пакет

Epic Drama да англиски македонски не специјализиран 31.03.2021 пакет
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RTL Televizija  да хрватски нема не општ формат 16.04.2021 пакет

RTL 2 (Hrvatska) да хрватски нема не општ формат 16.04.2021 пакет

RTL Living да хрватски нема не специјализиран 16.04.2021 пакет

RTL Kockica да хрватски нема не општ формат 16.04.2021 пакет

NOVA TV (HR) да хрватски нема не општ формат 16.04.2021 пакет

RTRS да српски нема не општ формат 16.04.2021 пакет

Elta 1 HD да бошњачки нема не општ формат 16.04.2021 пакет

Elta 2 да бошњачки нема не општ формат 16.04.2021 пакет

TV 1 bosna да бошњачки нема не општ формат 16.04.2021 пакет

OTV Valentino да бошњачки нема не музички 16.04.2021 пакет
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Jugoton TV да хрватски нема не музички 16.04.2021 пакет

CMC да хрватски нема не музички 16.04.2021 пакет

BNT 1 да бошњачки нема не општ формат 16.04.2021 пакет

Vavoom да македонски нема не детски 28.02.2021 пакет

Gametoon да англиски македонски не специјализиран 31.07.2020 пакет

Film box Premium да англиски македонски не филмски 31.07.2020 пакет

Македонско радио да македонски да општ формат неопределено пакет

Македонско радио 2 да македонски да општ формат неопределено пакет

Канал 77 Радио (државно) да македонски не општ формат 22.12.2021 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 31.12.2020 пакет
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Zdrava TV Hrvatska да хрватски македонски не специјализиран 30.11.2021 пакет

ЕДО ТВ (регионална-Д1) да бошњачки нема не општ формат 29.01.2021 пакет

MTV да англиски нема не музички 31.10.2021 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 11.02.2021 пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 14.03.2022 пакет

3 plus (Tring) да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Kanali 7 news (Tring) да албански нема не информативен 31.03.2021 пакет

BBF да албански нема не музички 31.03.2021 пакет

X Bizarre (Tring) да албански нема не канал за возрасни 31.03.2021 пакет

Bunga Bunga да албански нема не канал за возрасни 31.03.2021 пакет
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Tring Kids да албански нема не детски 31.03.2021 пакет

Club TV да албански нема не музички 31.03.2021 пакет

X Desire да албански нема не канал за возрасни 31.03.2021 пакет

Folk Plus да албански нема не музички 31.03.2021 пакет

Jolly HD (Tring) да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

Living (Tring) да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

Tring Muse да албански нема не музички 31.03.2021 пакет

Tring Smile да албански нема не општ формат 31.03.2021 пакет

FAX News да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

TIP TV (Tring) да албански нема не детски 31.03.2021 пакет
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TNT Albania да албански нема не општ формат 31.03.2021 пакет

Tring Action да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Tring Comedy да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Tring Fantasy да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Tring History да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

Syri Vision да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

Tring Life да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Tring Planet да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

Tring Shqip да албански нема не општ формат 31.03.2021 пакет

Tring Sport News да албански нема не информативен 31.03.2021 пакет
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Tring Super да албански нема не филмски 31.03.2021 пакет

Tring Tring да албански нема не детски 31.03.2021 пакет

Tring World да албански нема не специјализиран 31.03.2021 пакет

TVSH Sat да албански нема не општ формат 31.03.2021 пакет

Vizion Plus да албански нема не општ формат 31.03.2021 пакет

RTS 1 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

RTS 2 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

RTS 3 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат 16.05.2020 пакет

NOVA S да српски нема не општ формат 28.02.2021 пакет
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